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raamcontracten aan op het gebied van:raamcontracten aan op het gebied van:

Vaste en mobiele telefonie
i.s.m. Destiny (voorheen Panas)
088 204 22 00
www.destiny.nl 

Collectieve zorgverzekering
i.s.m. CZ 
Sjoerd Heemskerk
sjoerd.heemskerk@cz.nl
www.cz.nl/zakelijk/gezondheid-en-inzetbaarheid 

Kantoorartikelen en persoonlijke
beschermingsmiddelen i.s.m. Lyreco
Gera Kuperus, 06-47 83 04 16
gera.kuperus@lyreco.com
www.lyreco.com

Kantoormachines
i.s.m. VDP Offi ce
Pieter Verberne, 040-2013309
info@vdpoffi ce.nl
www.vdpoffi ce.nl

Arbo Risico Inventarisatie & Evaluatie (RI&E)
i.s.m. Saasen Groep
Arno Saasen, 0492-430555
arno@saasen.nl
www.saasen.nl

Inkoop kantinebenodigdheden
i.s.m. Leijtens Horecagrootverbruik
Harm Leijtens, 0497-641756
info@leijtensgvb.nl
www.leijtensgvb.nl

E&W-Inspecties
i.s.m. Van Empel Inspecties en Advisering
088-1700100
info@vanempelinspecties.com
www.vanempelinspecties.com

Controle Brandblusmiddelen
i.s.m. Smeba
024-3775458
verkoop@smeba.nl 
www.smeba.nl

Credit Management
i.s.m. Advocatenkantoor Jacobs
Henri Jacobs, 0497-387102
info@advocatenkantoorjacobs.nl 
www.advocatenkantoorjacobs.nl

BHV-opleidingen
i.s.m. FAST
Toos van Doorn, 06- 53301201
info@fast-kempen.nl
www.fast-kempen.nl

Afvalverwerking i.s.m. P. van Erp & Zn.
Container- en Afvaloverslagbedrijf
Harold van den Berk, 06-86897778
harold@vanerpcontainers.nl
www.vanerpcontainers.nl

Inkoop gas en electriciteit
i.s.m. Cinergie
Dave Lusthof, 06-20424621
d.lusthof@cinergie.nl
www.cinergie.nl

CONTAINER- EN AFVALOVERSLAGBEDRIJF

Gezondheidsmanagement en verzuimbegeleiding
i.s.m. ArboNed
Rinse Rooker, 06-83079101
rinse.rooker@arboned.nl
www.arboned.nl

Glasvezel
i.s.m. Brofi ber
Tommy Huijbregts, 06-53451030
info@brofi ber.nl
www.brofi ber.nl

Personeelsshop 
i.s.m. TWM
Joost Bierens, 06-14767091
Joost.bierens@tom-bv.com
www.twm-bv.com

Verzuimbegeleiding
I.s.m VerzuimSupport Brabant
Johan de Kort, 06-25507030
info@verzuimsupport.nl
www.verzuimsupport.nl

ISK, dè organisatie voor
Inkoop Samenwerking
in de westelijke Kempen!
Postbus 52 | 5530 AB Bladel | Hetty van der Hamsvoort | 06-41559548 | hetty@iskempen.nl | www.iskempen.nl

Koffi e
i.s.m. Fortune Coffee Regio Hapert
Antonie Loonen, 0497-845113
hapert@fortune.nl
www.fortune.nl/hapert

Heftruck- en hoogwerkeropleidingen,
TCVT hijsopleidingen, TCVT bijscholing
en Code 95-cursussen i.s.m. V-Tas B.V.
0497-360305, info@v-tas.com
www.v-tas.com

Haal en Brengservice Post
i.s.m. KempenPlus
Riny Busio, 06-50123803
r.busio@kempenplus.com
www.kempenplus.com

Glasbewassing
i.s.m. Schoonmaakbedrijf Roefs
0497-388458
info@schoonmaakbedrijfroefs.nl
www.schoonmaakbedrijfroefs.nl


